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	Helsingborgssektionen Budget 2021 vs utfall
	
	
	
	
	
	

	
	Antal
	Pris
	Intäkt
	Utgift
	Resultat
	Utfall

	Provningar
	
	
	
	
	
	

	4 specialprovningar online
	153
	215
	32 900
	32 400
	500
	8 009

	3 Ordinarie provningar
	75
	545
	122 625
	119 700
	2 925
	

	    - Bidrag till 50-årsjubileum
	
	
	
	50 000
	-50 000
	-65 432

	4 Special provningar
	30
	250
	37 500
	35 000
	2 500
	 

	
	
	
	
	
	
	

	Delsumma
	
	
	
	
	-44 075
	-57 423

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Kurser
	Antal
	Pris
	Intäkt
	Utgift
	Netto
	

	Druva 1
	
	
	25 200
	16 100
	9 100
	20 062

	Vin & Terroir
	
	
	19 200
	11 700
	7 500
	16 478

	Champagne
	
	
	18 000
	12 000
	6 000
	11 424

	
	
	
	
	
	
	-1 374

	
	
	
	
	
	 
	-547

	Delsumma
	
	
	
	
	22 600
	46 042

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Summa
	
	
	
	
	-21 475
	-11 381

	
	
	
	
	
	
	

	Utgifter
	
	
	
	
	
	

	Styrelsekostnader
	
	
	
	12 000
	-12 000
	-4 042

	Utbildning nya kurser
	
	
	
	5 000
	-5 000
	-2 381

	Förbrukningsmaterial + övriga driftskostnader
	
	
	12 000
	-12 000
	-9 031

	Summa
	
	
	
	
	-29 000
	-15 453

	
	
	
	
	
	
	

	Resultat
	
	
	
	
	-50 475
	-26 834
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